
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21
Číslo smlouvy zhotovitele: 1930/21-450

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1550003 (5531540004.12233)
Název související veřejné zakázky:

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby dálnic

2. Společnost ŘSD BIM MAX 2020 -  SAS4RP zastoupená vedoucím společníkem

SATRA, spol.s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 3014 
společnost s ručením omezeným

, jednatelem 
provozní ředitel

technický ředitel

dalšími společníky společnosti jsou:

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Ing. Petrem Košanem, jednatelem



AF-Infrastructure AB
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Frosundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švéd. království
556185-2013
SW 556185-2013
556185-2013 Švédský obchodní rejstřík / Bolagsverket 

členka představenstva

a
SAGASTA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 250116 

jednatelem
, jednatelem

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 280328 

jednatelem

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 2994

jednatelem
jednatelem

Článek I. 

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

a) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro povrchový úsek stavby „D35 Ostrov -  Vysoké 
Mýto“;

b) vyhotovení konsolidované DSP a to vzhledem ke změně technologie výstavby tunelu. Technologická změna bude 
zapracovaná do stávající DSP.

c) autorský dozor pro všeclmy VD-ZDS včetně technické pomoci objednateli, která zahrnuje aktualizaci všech 
vyjádření včetně vyjádření o existenci sítí až do předám staveniště.

Objekty řady SO -  510, 511 nejsou předmětem této části zakázky.

Objekt řady SO -  600 Tunel Homole a PTO nejsou součástí zakázky VD-ZDS

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je pn realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- uvedenými v příloze A, dílu Rozsah služeb této Rámcové dohody

- vydaným stanoviskem EIA, územními rozhodnutími a stavebními povoleními.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 7 Rámcové dohody

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.



Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 
2020“, číslo 01ST-000744, uzavřenou dne 25.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

42.653.220,00,-Kč 8.957.176,20,-Kč 51.610.396,20,-Kč

Konsolidovaná DSP tunelu

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

VD-ZDS pro povrchový úsek stavby D35 Ostrov -  Vysoké Mýto

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

Autorský dozor a technická pomoc Objednateli

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové

dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

• 15% na základě projednám koncepce technického řešení před odevzdáním konceptu DSP,VD-ZDS;
• 60% z této ceny po odevzdám úplného konceptu příslušné DSP, VD-ZDS;
• 25% z této ceny po odevzdám úplného čistopisu DSP
• 20% z této ceny po odevzdám úplného čistopisu VD-ZDS
• 5% z této ceny po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné podoby VD- ZDS 

po výběrovém řízení. Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí dílčího 
uceleného předmětu Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků zástupcem objednatele ve věcech technických. 
Přílohou potvrzení je soupis zhotovitelem skutečně provedených prací a předaných dokladů.

• Autorský dozor a technická pomoc Objednateli: odměna bude zhotoviteli hrazena měsíčně zpětně dle 
skutečného počtu odpracovaných hodin.



5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: předpoklad 11/2021

Popis ěásti díla (služeb) Dílěí termín plnění

Koncept Konsolidované DSP 1,5 měsíce od podpisu smlouvy

Čistopis Konsolidované DSP 1 měsíc od doručení souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu

Odevzdám ZVS -  soupis prací Do 28.2.2022

Koncept VD-ZDS 8 měsíců od vydání pokynu Objednatele

Čistopis VD-ZDS 2 měsíce od doručení souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu

Výkon technické pomoci a AD Na výzvu objednatele. Průběžně po celou dobu plnění až do 
dokončení realizace stavby

Koncept Konsolidované DSP 1,5 měsíce od podpisu smlouvy

Čistopis Konsolidované DSP 1 měsíc od doručení souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu

Odevzdám ZVS -  soupis prací Do 28.2.2022

Dokončení plnění: předpoklad 11/2026

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 
902, 530 02 Pardubice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokmnentaci:

projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DÚR) v digitální podobě 
projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DSP) v digitální podobě.
Doplňkový GTP -  bude předáno do 30.4.2022
vydaná územní rozhodnutí o umístění stavby v právní moci
Vzorové ZTKP
Výše uvedené podklady budou Zhotoviteli předány primárně elektronicky.
Listinná podoba podkladů bude Zhotoviteli poskytnuta po vzájemné dohodě a pouze na vyžádám.
Zhotovitel je povinen si do měsíce od předám výše uvedených podkladů překontrolovat jejich úplnost a závěr 
kontroly písemně sdělí objednateli.

2 .

2.



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

v rámci projektových prací a soupisu prací je zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele 
sloužící ke shromažďování dat a sledování postupu přípravy stavby (datový sklad stavby ,,DSS“) a bude 
spolupracovat pn zpracování HMG stavby v programu projektová příprava stavby „PPS“. 
v rámci projektových prací a soupisu prací položky E. Soupis prací je i zpracování VD-ZDS základní 
vytyčovací sítě (dále jen ZVS), který bude odevzdán do 28.2.2022
VD-ZDS pro jednotlivé části budou mít všeclmy potřebné souhrnné přílohy (tj. např. ZOV, HMG, ZVS, 
ZTKPaj.)
Čistopis VD-ZDS bude vydán pro každou část pouze v jedné verzi a to té odsouhlasené Objednatelem. 
Jakékoli další změny čistopisu, které vyvstanou v procesu zadávám veřejných zakázek, budou 
Zhotovitelem dopracovány vč. všech podkladů s tím souvisejících. Po dokončení výběrového řízení 
bude vydaná aktualizace VD-ZDS, ve které budou všeclmy změny zapracovány. Aktualizace VD-ZDS 
bude vydána do 1 měsíce od obdržení výzvy Objednatele.
Součástí části zakázky Technická pomoc (dále jen TP) je i zpracování ZTKP a to pro obě části zakázky. 
Součástí části zakázky TP je i úprava dokumentace nebo její části, včetně zajištění požadavků 
souvisejících s plněním podmínek ÚR, stavebních povolení (jsou -li známá), atd., včetně projednám a 
zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, koordinace projektové dokumentace DSP, DUR a 
inženýrských sítí.
Objednatel uvádí, že zamýšlí záměr podílem se třetích osob na kontrole prováděných služeb. Jedná se 
především o koordinátora D35, koordinátora BOZP, odborné posouzení GŘ ŘSD Praha, expertiza 
soupisu prací, příp. další experti.
Pokud budou mít změny oproti DSP nebo ÚR navrhované Zhotovitelem VD-ZDS dopad na změnu ÚR 
nebo SP, pak budou řešeny na finanční náklady Zhotovitele VD-ZDS. Pokud nebude domluveno jinak, 
lhůta k provedení díla se nezmění.

V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený 
fonnulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

Způsob předám a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předám a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody:

Místo předám dokumentace Objednateli bude Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 
902, 530 02 Pardubice.

Počet výtisků dokumentace:

Koncept lx  CD/DVD/Flash

Čistopis lx  tištěná verze, lx  CD/DVD/Flash

Aktualizace po soutěži 5x tištěná verze, 5x CD/DVD/Flash

Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele 

za zhotovitele

Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: Záznamy zjednám vedené 
zhotovitelem, které zhotovitel objednateli předá v tennínu: koncept záznamu k připomínkám zúčastněných 
bude předán do týdne od konaného jednání. Čistopis záznamu bude vydán do týdne od předám připomínek 
k záznamu



9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby 
pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování 
PDPS/VD-ZDS/ZDS a neboje předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně 
vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné 
pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické fonně budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Ekonomický úsek

e-mail: 

k rukám:

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněnjednostranně prodloužit dobu trvání
Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti:

Nebude Objednatelem včas předaná některá z částí předávané dokumentace uvedená v čl. IV. odst. 2 
Na základě dodatečných požadavků třetích stran (dotčené orgány, změny norem či předpisů), kdy bude 
zásadním způsobem nutná změna DSP nebo DÚR.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Nepoužije se
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy



5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně 
' podepsal Ing.

Datum: 2021.11.22 
21:32:36+01'00'



Příloha Č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

A. Základní informace
• Koordinátor D35 I
• Předpoklad podání žádosti o stavebního povolení na objekty obsažené v dílčí části:

D35 Ostrov -  Vysoké Mýto je 4/22.
• Současně s projednáváním dokum entace DSP probíhá m ajetkoprávní příprava.
• Projektant do dokum entace PDPS zapracuje jednotlivé podmínky obsažených v jednotlivých 

vyjádření dotčených orgánů a správců sítí.
• Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby:

pro stavbu D35 Ostrov -  Vysoké Mýto 40 /22  a zahájení realizace se předpokládá
20/2023.

Objekty řady SO -  510, 511 nejsou předmětem této části zakázky.
Objekt řady SO -  600 Tunel Homole a PTO nejsou součástí zakázky VD-ZDS

B. Přehled podkladů poskytnutých Objednatelem:
- Dokumentace DSP v čistopise, vč. průběžných DOSS k IČ a veškerých provedených průzkumů
- Diagnostika stávajících vozovek vč. PAU
- Ověření existence sítí
- Vzorové ZTKP 2.0 vč. tabulky odkupů

C. Pokyny pro zpracování jednotlivých částí VD-ZDS (PDPS)
• Soupisy prací budou zpracovány v cenové úrovni OTSKP platného v době vydání konceptu 

dokum entace PDPS.
• Pro zpracování PDPS platí mimo jiné ČSN, TP, TKP, PPK a výkresy opakovaných řešení (R- 

plány) platné k datu zahájení prací na PDPS. Pokud z těchto technických předpisů vyplynou 
změny technického řešení s dopadem do správních rozhodnutí, bude poskytovatel 
bezodkladně informovat zástupce objednatele ve věcech technických (dále jen Objednatel) a 
ten rozhodne o dalším postupu. Pokud by v době zpracování PDPS vešla v platnost revize 
technického předpisu s podstatným dopadem do technického řešení, bude o tom to 
Poskytovatel bezodkladně inform ovat Objednatele. Další postup bude řešen dohodou.

• Pokud projektant PDPS zjistí, že je z objektivních důvodů nutné zasáhnout mimo obvod 
stavby vym ezený v DSP, bude o této skutečnosti neprodleně inform ovat Objednatele. Pokud 
bude zvětšení trvalého/dočasného záboru ze strany Objednatele odsouhlaseno, vyhotoví 
poskytovatel aktualizaci záborového elaborátu (ZE).

• Harmonogram projednání PDPS: poskytovatel svolá do 14 dní od zahájení prací vstupní
jednání a před vydáním konceptu PDPS alespoň 2krát výrobní výbor na jednotlivé řady SO za
účasti následného správce. Další jednání bude svoláno k vypořádání připomínek Objednatele 
ke konceptu předmětu plnění zakázky.

• Z jednotlivých jednání bude poskytovatelem vyhotoven záznam, který bude v konceptu 
účastníky připomínkován a následně vydán jako čistopis.

• Konceptem díla ve smyslu sm louvy se rozumí PDPS pro všechny stavební objekty, soupis 
prací a koncept technické specifikace (ZTKP) v otevřeném datovém formátu (Word). Koncept 
Technické specifikace (ZTKP) bude zpracován formou revizí a komentářů ke vzorovým ZTKP 
předaných Objednatelem. Součástí konceptu plnění bude i podrobný harmonogram stavby 
(HMG) včetně ZOV.

• Pravidla pro zpracování HMG:
HMG bude zpracován formou Ganttova diagramu v programu MSProject případně 
jiném Objednatelem odsouhlaseném.



• HMG bude zpracován nejméně do prvního stupně podrobnosti členění (pro práce s 
významným dopadem do doby realizace (konsolidační násypy, apod.) se doporučuje 
druhý stupeň podrobnosti). Pro každý stavební objekt/podobjekt bude v HMG 
sam ostatný úkol

• V HMG budou vyznačeny základní vazby mezi rozhodujícími stavebními objekty.
• V HMG budou zobrazeny součtové úkoly pro jednotlivé etapy výstavby navržené v PDPS.
• HMG bude zpracován v podrobnosti na týdny bez uvažování ZTP a bez uvedení 

konkrétních termínů (týdny/měsíce 1 až X).
• Po obdržení Pokynu na hlavní stavbu v termínu do 1. měsíce zašle poskytovatel k posouzení 

Objednateli typové konstrukce vozovek. Objednatel zašle své vyjádření do 1. měsíce.
• Realizaci základní vytyčovací sítě (ZVS) bude ŘSD ČR zajišťovat samostatně před stavbou. 

Zadávací dokum entaci pro výběr zhotovitele ZVS včetně soupisu prací a kontrolního rozpočtu 
zpracuje poskytovatel v předstihu.

• Kácení m imolesní a lesní zeleně bude ŘSD ČR zajišťovat sam ostatně před stavbou. Zadávací 
dokumentaci pro výběr dodavatele kácení m imolesní zeleně včetně soupisu prací a 
kontrolního rozpočtu je zpracována v rámci sam ostatné zakázky ZAV.

• V rámci PDPS bude počítáno s odstraněním pařezů v dočasných záborech stavby.

D. Technické řešení stavby
• Parametrické zadání bude použito, pokud existují dva rovnocenné způsoby úpravy zeminy 

(násypů, AZ a pláně). ŘSD ČR nedoporučuje používat param etrické zadání.
• V situaci a podélných profilech bude uváděná délka svodidel v plné výšce tj. bez náběhů. 

Přechody na jiné úrovně zadržení budou obsaženy v délkách svodidel s nižší úrovní zadržení. 
Pro rozšíření nezpevněné krajnice bude uvažováno s výškovým náběhem délky 12 m.

• Při mělkých rigolech (cca do 40 cm) nebude přivrácená strana ohumusována a zatravněna, 
ale bude zpevněna recyklátem. Zpevnění nezpevněných krajnic bude provedeno 
ŠD/RECYKLÁT fr. 0/32 (0/22 pro horní vrstvu tl. 0,15 m) -  tento popis bude uveden v 
dokumentaci. Monolitické žlaby budou provedeny do vzdálenosti max. 2,5 m od hrany 
zpevnění a do hloubky max. 1,8 m.

• Sam ostatný výkres svodidel bude součástí samostatné přílohy C. 5. Ve výkresu budou 
vykresleny veškerá svodidla, které jsou součástí stavby. V jednotlivých SO bude odkazováno 
na výkres svodidel C. 5.

• Pažení bude uváděno plochou v m 2.

Tato technická specifikace bude upřesněna případně doplněna na prvním vstupním jednání.



P ř í lo h a  č .  3 .

SOUPIS PRACÍ
AKCE

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD  
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21

žlutě - vyplní uchazeč

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

P ro c en tn í pom ěr 
ze staveb n ích  

nákladů 
n ab ídn u tý  

u ch azečem  v 
R ám cové 

sm lo u vě  -  část 
DÚR*)

Pro cen tn í po m ěr 
ze staveb n ích  

nákladů 
n ab ídn u tý  

uch azečem  v 
Rám cové  

sm lo u vě  -  část 
V ýko n  IČ k Ú R*)

Pro cen tn í po m ěr ze 
stave b n ích  nákladů 

n ab íd n u tý  uchazečem  
v R ám co vé  sm lo u vě  - 

část D SP*)

P ro cen tn í po m ěr 
ze staveb n ích  

n ákladů 
n ab ídn u tý  

u ch azečem  v 
Rám cové 

sm lo u vě  -  část 
V ýko n  IČ k SP vč. 

m ajetkopr. 
pro jed n án í*)

Pro cen tn í p o m ěr ze 
staveb n ích  nákladů 

n ab ídn u tý  
u ch azečem  v 

R ám co vé  sm lo u vě  - 
část V D -ZD S* )

T ech n ická  p om oc 
o b je d n a te li - 

a u to rský  d o zo r (v 
Kč bez 

D P H /ho d )* * )

Cena ce lkem  v Kč 
bez D PH ***)

2 623 767 551 0 ,0 8 1 % 0 ,9 8 2 %
P ře d p o k lád a n ý  ce lko vý  počet hod te ch n ické  
po m o ci

X X X X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné  
zakázky

2 421000 29 380 200 15 580 000 47 381 200

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 0 0 0

%  zm ěna cen y  N ab íd ka/P ře d p o k la d 88 ,2 1% 87 ,6 7% 94 ,7 4% 90 ,0 2%

*) U ch a ze č  po u žije  při o cen ě n í %  po m ěr ze sta ve b n ích  n ákladů  u ve d e n ý v R ám co vé  sm lo u vě . T e n to  % po m ěr m ůže být b u ď  sh o d n ý  nebo n ižší než je  %  po m ěr u ve d e n ý  v R ám co vé  sm lo u vě . 
P o d ro b n ě jší popis viz čl. 6 "C en a" v R ám co vé  sm lo u vě

**) U ch a ze č  po u žije  při o cen ě n í hod in o vo u  sazbu  (bez DPH) ve ste jné výši nebo nižší než, je  p říslušná h od inová sazba bez DPH uvedené  v přiš lušn ém  ro zm ezí p ře d p o k lád a n ých  staveb n ích  
nákladů  u ved en ých  v So up isu  prací v tabu lce  "IV .C ) P o lo žko vý  ro zp o če t -  tech n ická  p o m o c o b je d na te li"  p řiš lušn é h o  typo vé h o  přík lad u , který je  so u čá stí R ám co vé  sm lo u vy. B ližší p op is viz čl. 
6 "C ena" v R ám co vé  sm lo u vě . H o d ino vo u  sazbu  d o p ln í do  přís lušn é  ta b u lk y  te ch n ické  p om oci 
***) C elková cena bez DPH u vedená v

Kontro la  rovnosti d ílčích  cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen
v tabulce č. 2  - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: -

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: -

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl:

Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP Rozdíl: -

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl:

Ok



Tabulka č. 1

Konsolidované znění DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s  účinností od 1. dubna 2018 v platném 

znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD 
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21

Žlutě- u ch a ze č  o ce n í h o d in o vo u  sazb u

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet hod
Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje neoceňuje se
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení neoceňuje se
3. Seznam vstupních podkladů neoceňuje se
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby neoceňuje se
2. Celkový popis stavby 120
3. Připojení na technickou infrastrukturu neoceňuje se
4. Dopravní řešení neoceňuje se
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav neoceňuje se
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana neoceňuje se
7. Ochrana obyvatelstva neoceňuje se
8. Zásady organizace výstavby 170
9. Celkové vodohospodářské řešení neoceňuje se
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů neoceňuje se
2. Katastrální situační výkres neoceňuje se
3. Koordinační situační výkres 500
4. Speciální situační výkres neoceňuje se
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva neoceňuje se
1.2 Výkresy neoceňuje se
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva neoceňuje se
3.2 Hydrotechnické výpočty neoceňuje se
3.3 Statické výpočty neoceňuje se
3.4 Výkresy neoceňuje se
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva neoceňuje se
4.2 Výkresy neoceňuje se
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva 350
5.2 Výkresy 750
5.3 Statická část 750
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
6.1 Technická zpráva neoceňuje se

6.2 Výkresy neoceňuje se

7. Objekty drah neoceňuje se

8. Objekty pozemních staveb neoceňuje se
9. Ostatní stavební objekty neoceňuje se
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených neoceňuje se
2. Doklad podle jiného právního předpisu neoceňuje se
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury neoceňuje se
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zaměření území)

neoceňuje se



5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v neoceňuje se
Související dokumentace, podklady a průzkumy

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF neoceňuje se

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se
3. Projekt odpadového hospodářství neoceňuje se
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace neoceňuje se
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci neoceňuje se
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se
8. Flluková studie nebo její aktualizace neoceňuje se
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie neoceňuje se
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace neoceňuje se
11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se
12. Hydrogeologický posudek neoceňuje se
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby neoceňuje se
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele neoceňuje se
Odhad stavebních nákladů neoceňuje se

Plán BOZP neoceňuje se
Reprografie
SOUČET celkem za DSP (bez DPH)



Tabulka č. 2

VD-ZDS  

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD  

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o p is  prací
Zadavate lem  

před pokládan ý 
počet hod

Kč/hod Cena v  K č

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva 200

1. Přehledná situace 250

2. Koordinační situace 1000

3. Geodetické podklady (geodetkoord.výkres) 700

4. Bilance zemních prací 300

5. Zásady organizace výstavby 400

6. Celkové vodohospodářské řešení 500

O zn a č e n í 

s ta v e b n íh o  o b je k tu

P ře d p . v ý še  

SN  b e z D PH *
B. Stavební část

SO řady Oxx 22 324 888 Příprava staveniště 500

SO řady 1xx 1 696 064 108 Pozemní komunikace 10328

SO řady 2xx 237 532 915 Mostní objekty, zdi 3350

SO řady 3xx 232 949 805 Vodohospodářské objekty 3350

SO řady 4xx 30 637 504 Elektro a sdělovací objekty 1250

SO řady 5xx 29 579 732 Objekty trubních vedení 1000

SO řady 6xx 31 493 170 Pozemní objekty (vč. PHS) 1500

SO řady 7xx 83 855 684 Objekty úpravy území 2500

SO řady 8xx 259 329 745 Objekty zařízení staveniště 3000
D. Doklady 150
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 500

F. Kontrolní rozpočet 600

G. Souvisící dokumentace 450

H. ZTKP 500

Rešerše geotechnického průzkumu 150

Reprografie v počtu dle VOP X

Celkem VD-ZDS bez DPH



Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné 
apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost hodin

A. Zpracování Geotechnical Baseline Reposrt (GBR)

-

Zpracováni a příprava podkladů

Část A: Obecné informace + přílohy

Část B: Smluvni definice výchozích poměrů + přílohy
Formuláře směrného plánu

B. Zpracování požadavků na strukturu nabídek uchazečů

Textová část

Soupis práci

Harmonogram plateb
Harmonogram stavby

C. Zpracování požadavků Objednatele

Stavební část

Trubni sitě

Kabelové vedeni

Technologie tunelu
Ostat ni

D. Zpracování návrhu kvalifikačních požadavků

E. Spolupráce při ZD před podáním nabídek

F. Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby

G. Posuzování technických částí nabídek uchazečů

Dílčí činnosti při výkonu AD pro část hlavní stavby AD

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, sledováni a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních práci, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzováni jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plněni 
z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodlouženi lhůt výstavby.
Odsouhlaseni dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 
stavby.

Účast na jakémkoliv jednáni, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřováni se zástupci objednatele k plněni dila z hlediska pochybnosti k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodrženi standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženi lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentaci

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podilet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích části stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydáni případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasováni geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalováni vzorků materiálů, zařízeni a 
vybaveni předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedeni a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentaci ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby

Dílčí činnosti při výkonu AD pro část tunelu Homole AD

Účast na VV, KD stavby a technických radách RDS ------

Kontrola zpracované RDS
Kontrola na staveništi
Součinnost v průběhu tvorby DSPS a provozně správni dokumentace vč. kontroly



Součinnost při komplexních zkouškácha uvádění do provozu
Součinnost při zkušebním provozu
Provedení 1. hlavní prohlídky
Provedení 2. hlavní prohlídky
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.



Příloha č. 4, ke Smlouvě Č.11PT-003013 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost SATRA, spol. s r.o. (jakožto vedoucí společník konsorcia) 
se sídlem: Pod pekárnami 878/8, 190 00 Praha 9 
IČO: 18584209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014, jakožto zhotovitel služby 
„D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol.s r.o. 25792547 Geodetické činnosti



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 11PT-003013 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SATRA, spol. s r.o. (jakožto vedoucí společník konsorcia) se 
sídlem: Pod pekárnami 878/8, 190 00 Praha 9 
IČO: 18584209
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014, jakožto zhotovitel služby 
„D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD", (dále jen ..zhotovitel"), tímto 
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „D35 Ostrov - Vysoké 
Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD“.

Funkce Příjmení Jméno

HIP akce

ZP v oboru dopravní stavby

ZP v oboru pozemní stavby

ZP v oboru mosty a inženýrské konstrukce

ZP v oboru technologická zařízení staveb

ZP v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství

ZP v oboru geotechnika

Osoba provádějící zeměměřické činnosti

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

Hlavní koordinátor inženýrských činností

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba poskytující právní poradenství

Koordinátor BIM

ZP v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 
zemních prací

Specialista vzduchotechnika

Projektant v oboru projektování instalací 
elektrických zařízení

1



VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1930/21-450

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1550003 (5531540004.12233)
Název související veřejné zakázky: D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen ,,Objednatel“). 

a

jméno/název: SATRA, spol.s r.o.

se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9

IČO: 18584209

Pověřená osoba Zhotovitele k předám služby MBA, provozní ředitel

(dále jen „Zhotovitel^

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 11PT-003013 objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]



VZOR 

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003013 ev.č. 286/21

Číslo smlouvy zhotovitele: 1930/21-450

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1550003 (5531540004.12233)
Název související veřejné zakázky: D35 Ostrov - Vysoké Mýto, konsolidované znění DSP+VD-ZDS+AD

(dále jen ,,Smlouva“)

Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 11PT-003013 objednatele

Společnost: SATRA,spol.s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209

Společnost AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605

Společnost: AF-Infrastructure AB
se sídlem: Frosundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švédské království
IČO: 556185-2013

Společnost SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 04598555

Společnost 4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6-Střešovice
IČO: 06327354

Společnost Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČO: 40763439

jakožto dodavatelé ŘSD BIM MAX 2020 -  SAS4RP, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich subdodavatelé se 
v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem 

projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v 
rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby pro 
potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD- 
ZDS/ZDS a neboje předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

Digitáln podepsal:
Datum: 30.11.2021 8:11:52 +01:00


